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Türkiye'de Organik Tarım Yasasının çıkması, geleceği ve yöntemleri araştırıp derlemeye başladık. Halk hekimliği 
yayılması sizleri de yakından ilgilendirmektedir. Biz geçim ile çok önemli verilere ulaştığımız gibi bir 
ve gelirimizi Organik Ürün üretme ile sağladığımız gibi araştırmalarımız devam etmektedir.
sizler de, Organik Tarım ve Organik Ürünlerle ilgili 
olduğunuz için, biz üreticileri ilgilendirdiği kadar, sizleri Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
de ilgilendirmektedir. İşletme Bölümü ve KOSGEB desteği ile ilgili 

çalışmalarımız sürmektedir. Organik Ürünlerin 
Ancak; Bir heves veya ürününü yüksek fiyatla satacağı pazarlanması, markalaşması ve yaygınlaştırılması ile 
umudu ile Organik Tarıma başlayan üreticiler umduğunu çalışmalarım sürmektedir. Atatürk Üniversitesi İletişim 
bulamayıp, ürününü pazarlayamayınca, bu üretimden Fakültesi desteği ile tüketicinin bilinçlendirilmesi 
vazgeçmektedirler. Bu karamsarlık, Organik Tarımı çalışmalarımız devam ettiği gibi, tüm Türkiye'de Organik 
olumsuz yönde etkilemektedir. Ürün yetiştiren üreticilerin bu çalışma içinde olmasını 
Kimyasal gübre, tarım ilacı ve hormon üreten ve bunları planlamaktayız. Yeni çıkan Organik Tarım Yasasının 8. 
pazarlayan kuruluşların Organik Tarımı eleştirileri ile bazı maddesine eklediğimiz, üreticinin ve tüketicinin 
çiftçi ve bürokratları da tahrik ederek verilen beyanatları, bilinçlendirme çalışmamız Türkiye'de Organik Tarımın 
sürdürülebilir tarım ile uğraşan çiftçilerle; örgütsüz daha çok yayınlayacağını, tüketicinin ve üreticinin 
dağınık Organik Ürün üreten yetiştiricileri karşı karşıya bilinçleneceği inancındayız. Birlikte olmanın elele 
getirmektedir. vermenin zamanı olduğunu bildirir saygılar sunarım.

Örgütlü olmadığı gibi, Organik Ürün pazarlayan, elde 
kalan ürünlere müdahaleden bir mekanizma veya tescilli 
markası olmayan Organik Tarım ürünü yetiştiren 
üreticilerin Türkiye'de Organik Ürün pazarlayan birkaç 
şirketin kurallarına baş eğmekten başka şansları yoktur.

Tarım Bakanlığının oluşturduğu Organik Tarım Komite ve 
Komisyonlarında, Türkiye Organik Tarım Ürünü 
yetiştiricilerinden yetenekli ve birikimli üreticilerinin 
bulunmaması da başka bir acı gerçektir. Organik tarıma 
Ziraat Bankası kaynaklarından verilen Organik tarım 
Kredisi kağıt üzerinde olmasına karşın icraata 
geçememiştir .Bu olumsuzlukları daha da artırmak 
mümkündür. Bu vesile ile; Yaptığımız çalışmalarla sizleri 
bilgilendirmek ve uygun bulduğunuz takdirde Birliğimizi 
desteklemenizi bekliyoruz. Destek vermeseniz ve 
yardımcı olmasanız bile çalışmalarımızın sürdüreceğimi 
bilmeniz isteriz. Sorunların paylaşıldıkça azalacağı 
düşüncesi ile; bu Birliğin Başkanı olarak, Türkiye'de 
Organik Tarıma başlayıp en çok sorunu yaşayan ve 
ekonomik zarar çeken biriyim. Organik Tarımın ruhuna 
inanan küçük bir çevrede üretime başlamış dönüşü asla 
mümkün olmayan bir yoldayım. Uzun süredir, Organik 
Tarım ile uğraştığım ve para kazanamadığım gibi 
bölgemde ve toplantılarda konuşmalarım ve tavırlarımla 
Organik Tarım savunucusu olduğum gibi karşılaştığım 
sorunları çözecek, kurum ve kuruluşlara rastlamadım. 
Çareyi, kendi sorunumu kendim çözme düşüncesi ile işe 
koyulduk; ilk önce 50 - 60 yıl önce kimyevi gübre, 
kimyevi ilaç ve hormon yok iken üreticinin kullandığı 
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